Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 00:34
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/ukosnica-bosch-gcm-800-sj-0601b19000-p-24297.html
Ukośnica Bosch GCM 800 SJ
0601B19000
Cena 1 348,70 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 601B19000
Kod producenta 0601B19000
Kod EAN 3165140654265
Opis produktu
Bosch ukośnica GCM 800 SJ 0601B19000
Ukośnica Bosch GCM 800 SJ 0601B19000 to wysokowydajne elektronarzędzie dla profesjonalnych użytkownikach i
amatorów stolarstwa. Moc silnika 1400W gwarantuje stabilną pracę i jest idealna do precyzyjnego cięcia różnych gatunków
drewna. Jedną z głównych zalet tej pilarki jest jej niewielka waga. Ważąc zaledwie 13,5 kg jest wyjątkowo łatwa do obsługi i
transportu. Piła ukosowa GCM 800 SJ umożliwia cięcie horyzontalne na poziomie 270 mm, co pozwala skutecznie przecinać
różnego rodzaju drewno, nawet w większych rozmiarach. Ukośnica jest wyposażona także króciec, który umożliwia skuteczne
odsysanie pyłu, co zapewnia czystość miejsca pracy oraz chroni użytkownika przed wdychaniem niebezpiecznych pyłów.
Dzięki zaawansowanym funkcjom i solidnej konstrukcji pilarka jest doskonałym wyborem dla stolarzy, cieśli i innych
specjalistów, którym zależy na doskonałych wynikach i trwałości narzędzia.
Cechy charakterystyczne Bosch GCM 800 SJ:
Pilarka ukosowa umożliwia bardzo łatwe wykonywanie standardowych cięć
Ukośnica waży tylko 13,5 kg co umożliwia wygodną obsługę i łatwy transport
Horyzontalna wydajność cięcia, wynosząca 270 mm przy zastosowaniach standardowych
Wyposażona w króciec do skutecznego odsysania pyłu
Dane techniczne Bosch GCM 800 SJ:
Zasilanie: 230 V
Moc: 1400 W
Wydajność cięcia przy 0°: 70 x 270 mm
Wydajność cięcia przy 45° (pod kątem): 70 x 190 mm
Wydajność cięcia przy 45° (ukośnie): 48 x 270 mm
Ustawienie kąta: 47 ° L / 47 ° P
Ustawienie nachylenia:45 ° L / 0 ° P
Prędkość obrotowa bez obciążenia:5.500 min-1
Średnica tarczy pilarskiej: 216 mm
Średnica otworu tarczy: 30 mm
Waga: 13,5 kg
Zestaw zawiera:
Ukośnica Bosch GCM 800 SJ
Tarcza pilarska Optiline Wood, 216x30x2,8mm Z24 (2608640431)
Klucz imbusowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold